PAGE
6

ПРОЕКТ

Вносится Мэром Северодвинска
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

	от

	№

г.Северодвинск  Архангельской области

Об отмене решения Совета депутатов Северодвинска от 25.04.2013 № 22
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Северодвинск» Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Отменить решение Совета депутатов Северодвинска от 25.04.2013 № 22 «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания дебиторской задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом муниципального образования «Северодвинск».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов МО «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на информационном интернет-сайте Совета депутатов Северодвинска и Администрации Северодвинска.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                                 М.А. Гмырин

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин